
久昌寺前
（寺町）

厄除神社前

昭
和
通
り

広小路

お城通り

内記六丁目北

治水記念館前

西本町

昭和新町

篠尾新町

福知山城公園前
（ゆらのガーデン前）

岡ノ三町

内田北

岡ノ二町

福知山駅前

篠尾新町

まちなか循環路線（北ルート）

市役所前

昭和小学校前

市民病院

いもじ町

京都ルネスクリニック

市役所前



まちなか循環路線北ルート

バス停

福知山駅前 8:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11

京都ルネスクリニック 8:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12

西本町 8:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12

昭和小学校前 8:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13

篠尾新町 8:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14

市民病院 8:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16

篠尾新町 8:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17

昭和新町 8:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19

厄除神社前 8:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20

いもじ町 8:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21

久昌寺前（寺町） 8:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21

治水記念館前 8:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22

広小路 8:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23

内記六丁目北 8:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24

市役所前 8:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26

ゆらのガーデン前 8:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29

岡ノ三町 8:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30

内田北 8:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31

岡ノ二町 8:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31

市役所前 8:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32

福知山駅前 8:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36

運行時間


